МБОУ СОШ №7

Протокол № 7
от  23.06.2017 года.
 Всего учителей -29

 Присутствуют – 29

Повестка дня:

 1. Итоги  аттестации  учащихся  за курс  средней  общей школы.

Слушали директора школы Сидюкову В.В., классного руководителя 11 класса Дацко В.В.
Сидюкова В.В. ознакомила присутствующих с  результатами итоговой аттестации учащихся.

На основании Положения об итоговой аттестации, результатов ЕГЭ педсовет решил:

    1.Считать окончившими курс среднего общего образования,  выдать
     аттестаты о среднем общем образовании.
1.Сорокиной Светлане Николаевне
2.Тихоновой Алене  Сергеевне
3.Тхагову Салиму Руслановичу
2.  Наградить Похвальной грамотой Министерства образования и науки Российской Федерации «За особые успехи в изучении отдельных предметов»:
      Сорокину Светлану Николаевну

 за особые успехи в изучении учебного     предмета  « обществознание ».
Наградить Похвальной грамотой Министерства образования и науки Российской Федерации «За особые успехи в изучении отдельных предметов»:
      Тихонову Алену Сергеевну
       за особые успехи в изучении учебного  предмета  «физика ».
                   Директор школы_______________/В.В.Сидюкова/
                   Секретарь _______________/О.В.Гончарова/

МБОУ СОШ №7

Протокол № 8
заседания педагогического совета
от  27.06. 2017 года.

Всего учителей -29
Присутствуют – 29

Повестка дня:

 1. Итоги  аттестации  учащихся  за курс  основной  общей школы.

Слушали классного руководителя 9а класса Шаматрину Н.Н., которая  доложила  о результатах учебного года и об итогах аттестации учащихся.

На основании Положения об итоговой аттестации, результатов ОГЭ педсовет решил:

     1.Считать окончившими курс основного общего образования,  выдать     аттестаты об основном общем образовании:

1.Блудовой Ларисе Юрьевне
2.Гусевой Владиславе Сергеевне
3. Занину Виталию Вячеславовичу
4.Калашаовой Дание Исламовне
5.Лисютенко Полине Александровне
6.Мищенко Александру Валерьевичу
7.Остапенко Денису Максимовичу
8.Пивоварову Сергею Андреевичу
9.Платоновой Анжелике Анатольевне
10.Радченко Артуру Эдуардовичу
11.Радченко Владимиру Александровичу
12.Совкову Никите Александровичу
13.Стаценко Дарье Константиновне
14.Тлигуровой Даяне Нальбиевне
15.Тхагову Каплану Руслановичу
16.Шыхалиеву Исламу Рафиковичу
17.Тлюстангелову Исламу Муратовичу

2. Считать окончившими курс основного общего образования,  выдать     аттестат об основном общем образовании  особого образца:

1.Крамскому Валерию Анатольевичу

                   Директор школы_______________/В.В.Сидюкова/

                   Секретарь _______________/О.В.Гончарова/